
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Economia 

 

 
Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Tel. 0906764620 - Email: dipartimento.economia@unime.it 
 PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

                                   Messina, 13/06/2018 

DECRETO N. 10 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per lo svolgimento di incarichi esterni da 

parte del personale docente universitario; 

VISTO che il prof. Fabrizio Cesaroni, con nota del 05/06/2018, prot. n. 42216 che si 

allega, chiede di essere autorizzato a svolgere la docenza retribuita di 

“Economics and Management of Innovation” per n. 20 ore presso la Scuola 

Superiore Sant’Anna, Pisa, nell’ambito del Corso di Dottorato di Ricerca in 

Management; 

CONSIDERATO che l’incarico rientra nelle attività compatibili con il suo ruolo e che, come 

dichiarato dal prof. Cesaroni, non comporta detrimento al corretto e 

regolare adempimento dei propri compiti didattici, scientifici e gestionali 

affidati dall’Ateneo; 

CONSIDERATO che il prossimo Consiglio di Dipartimento è previsto successivamente alla 

data di inizio dell’incarico (19 giugno p.v.); 

 

DECRETA 

di accogliere favorevolmente la richiesta di nulla osta del prof. Cesaroni allo svolgimento del 

predetto incarico fuori sede impegnandosi a trasmettere la relativa documentazione agli Organi 

Collegiali per i provvedimenti di competenza. 

  

Il Direttore 

Prof. Augusto D’Amico 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile.  




		2018-06-13T10:34:09+0100
	Augusto D'Amico




